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                    Produkty

Wśród naszych produktów znajdą Państwo elementy wyposażenia sklepów oraz hal przemysłowych, w tym meble oraz podesty stalowe. Zajmujemy się również produkcją stelaży podtynkowych.
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                    Usługi

Oferujemy szereg usług związanych z obróbką blach oraz wykrawaniem matrycowym oraz elementów stalowych, takich jak rury i profile. Wykonujemy usługi cięcia, kształtowania oraz montażu elementów.
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	Produkcja mebli stalowych i obróbka metali - Mera Metal, Warszawa

W Mera Metal S.A. zajmujemy się produkcją mebli sklepowych, stalowych podestów, stelaży podtynkowych i innych elementów wykonanych z różnego rodzaju metali i ich stopów. Zapewniamy wyposażenie sklepów i magazynów zlokalizowanych nie tylko na terenie Polski, ale również całej Europy. Jako producent regałów sklepowych zaopatrujemy zarówno sieci hipermarketów, jak i mniejsze obiekty handlowe oferujące różnorodne towary. W naszej ofercie znajdą Państwo zarówno meble dla sklepów spożywczych, jak i odzieżowych, dla drogerii, marketów budowlanych i innych. Wytwarzamy również stalowe podesty i pomosty, pozwalające na usprawnienie pracy zakładów produkcyjnych.
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Zobacz ofertę




                                            



                                                             

                                                    





                                            



                                                             

                                                    






 
        
	





                                            



                                                             

                                                    






 
                            
                    






 
        


Mera Metal S.A. – firma z wieloletnią tradycją

Nasza firma Mera Metal z Warszawy należy do liderów w branży obróbki blach i produkcji elementów metalowych. Dysponujemy bogato wyposażonym parkiem maszyn, dzięki którym możemy zaoferować Państwu zróżnicowane techniki kształtowania elementów. Dostępne w naszej ofercie usługi obejmują obróbkę plastyczną blach, spawanie różnymi technikami, cięcie blach oraz profili, jak również lakierowanie i malowanie proszkowe gotowych elementów. Nasi wykwalifikowani pracownicy zapewniają wysoką jakość wszystkich dostępnych w naszej firmie usług.

 



 


Jesteśmy obecni na rynku od ponad 50 lat. Długoletnie doświadczenie i udoskonalanie wykorzystywanych technologii pozwoliło nam na zdobycie pozycji lidera w branży obróbki blach i produkcji elementów metalowych. Dzięki prowadzonym autorskim badaniom i wdrażaniu własnych projektów, mogliśmy poszerzyć naszą ofertę o szeroką paletę usług produkcji, kształtowania czy lakierowania elementów. W latach ’90 XX wieku, jeszcze jako MERA-PNEFAL S.A. nawiązaliśmy współpracę z dystrybutorem ram podtynkowych, a w późniejszym czasie również z sieciami hipermarketów, którym zapewniamy kompleksowe wyposażenie hal sprzedażowych i magazynowych. Obecnie, jako Mera Metal S.A. kontynuujemy długoletnią współpracę z wieloma kontrahentami. Jesteśmy otwarci na wdrażanie nowych projektów. Współpraca z naszą firmą to gwarancja stabilnej i bezproblemowej współpracy oraz najwyższego poziomu wykonywanych usług.
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	Nasze usługi





                                            



                                                             

                                                    





 
        






 
        




Cięcie laserem profili i rur








                                            



                                                             

                                                    





 
        




Cięcie laserem blach
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Formowanie, kształtowanie i wykrawanie matrycowe
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Projektowanie, badania, wdrożenia








                                            



                                                             

                                                    





 
        




Montaż, transport, magazynowanie
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